Совет депутатов
 поселения Ура – Губа Кольского района Мурманской области
__________________________________________________________________
(тридцать второе очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
28.12.2021 г.                                                                                                                     № 32/3
с. Ура - Губа

Об утверждении перспективного плана нормотворческой деятельности Совета депутатов сельского поселения Ура-Губа Кольского района Мурманской области на первое полугодие 2022 года

Руководствуясь Уставом сельского поселения Ура-Губа Кольского района Мурманской области, в целях контроля за деятельностью органов местного самоуправления сельского поселения Ура-Губа Кольского района Мурманской области и планированию работы Совета депутатов сельского поселения Ура-Губа Кольского района Мурманской области
Совет депутатов сельского поселения Ура-Губа Кольского района Мурманской области решил:

1. Утвердить прилагаемый перспективный план нормотворческой деятельности Совета депутатов сельского поселения Ура-Губа Кольского района Мурманской области на первое полугодие 2022 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на сайте сельского поселения Ура-Губа Кольского района Мурманской области http://ura-guba.ru/.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов сельского поселения Ура-Губа Кольского района Мурманской области по вопросам нормотворчества.

[bookmark: dst100014][bookmark: dst101455][bookmark: dst101233]

Глава сельского поселения 				                          Ю.Е. Альшевская
Ура-Губа Кольского района

Утвержден
решением Совета депутатов
сельского поселения Ура-Губа
Кольского района Мурманской области
[bookmark: _GoBack]28.12.2021 года № 32/3

Перспективный план
нормотворческой деятельности Совета депутатов сельского поселения
Ура-Губа Кольского района Мурманской области
на первое полугодие 2022 года

	№№
п/п
	Вопросы для обсуждения на заседании Совета депутатов
	Срок
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1
	О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Ура-Губа Кольского района Мурманской области

1 квартал
	Постоянная комиссия Совета депутатов по вопросам нормотворчества

	2
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 15.11.2016 г. № 26/5 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения Ура-Губа Кольского района»

1 квартал
	Постоянная комиссия Совета депутатов по вопросам нормотворчества

	3
	О внесении изменений в решение совета депутатов сельского поселения Ура-Губа Кольского района Мурманской области от 20.02.2015 № 9/4 "О земельном налоге"
	1 квартал
	Постоянная комиссия Совета депутатов по вопросам нормотворчества

	4
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 28.12.2021 г. № 32/1 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Ура-Губа Кольского района Мурманской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.»
	1 квартал
	Постоянная комиссия Совета депутатов по бюджету, налогам и сборам,

	5
	О принятии изменений и дополнений в Устав сельского поселения Ура-Губа Кольского района Мурманской области
	2 квартал
	Постоянная комиссия Совета депутатов по вопросам нормотворчества

	6
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 28.12.2021 г. № 32/1 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Ура-Губа Кольского района Мурманской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.»
	2 квартал
	Постоянная комиссия Совета депутатов по бюджету, налогам и сборам,